
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), §9 pkt 3 oraz §9a Uchwały Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVI/318/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem 27/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 7 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVII/329/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 35/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 47/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

- Zarządzeniem nr 51/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 maja 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVIII/340/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 maja 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXIX/349/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 89.448,00 zł w ramach działów: 758 Różne rozliczenia, 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po 
dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów wynosi 91.058.808,02 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 89.448,00 zł w ramach działów: 801 Oświata i wychowanie 
i 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działów: 750 - Administracja publiczna i 801 Oświata 
i wychowanie, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 106.767.242,28 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy oraz plan finansowy dochodów 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4FD1A7-B36F-4E08-81D9-746B2CD43D57. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4FD1A7-B36F-4E08-81D9-746B2CD43D57. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 17 277 950,38 14 560,00 17 292 510,38 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 406 255,38 14 560,00 420 815,38 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

20 890,00 14 560,00 35 450,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 812,00 74 888,00 580 700,00 

  85395   Pozostała działalność 505 812,00 74 888,00 580 700,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 281 712,00 74 888,00 356 600,00 

Razem: 90 969 360,02 89 448,00 91 058 808,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4FD1A7-B36F-4E08-81D9-746B2CD43D57. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 389 962,00 0,00 11 389 962,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
48 000,00 -500,00 47 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
2 000,00 500,00 2 500,00 

801     Oświata i wychowanie 42 581 274,80 14 560,00 42 595 834,80 

  80104   Przedszkola 2 942 222,78 292,30 2 942 515,08 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
333 209,00 292,30 333 501,30 

    1200 
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 
231 000,00 0,00 231 000,00 

  80195   Pozostała działalność 256 856,00 14 267,70 271 123,70 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
228 466,00 2 500,00 230 966,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
23 390,00 11 767,70 35 157,70 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540 812,00 74 888,00 615 700,00 

  85395   Pozostała działalność 525 812,00 74 888,00 600 700,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 
278 480,00 74 280,00 352 760,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
3 232,00 608,00 3 840,00 

Razem: 106 677 794,28 89 448,00 106 767 242,28 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4FD1A7-B36F-4E08-81D9-746B2CD43D57. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy na rok 2022   

oraz plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych 

środkami Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 14 736,32 

  75095   Pozostała działalność 14 736,32 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 14 736,32 

758     Różne rozliczenia 35 450,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 35 450,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

35 450,00 

852     Pomoc społeczna 21 266,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 11 130,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 130,00 

  85295   Pozostała działalność 10 136,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
10 136,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 600,00 

  85395   Pozostała działalność 356 600,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 356 600,00 

855     Rodzina 29 000,00 

  85595   Pozostała działalność 29 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 

Razem: 457 052,32 
 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 14 736,32 

  75095   Pozostała działalność 14 736,32 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 675,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 061,32 

801     Oświata i wychowanie 35 450,00 

 80104  Przedszkola 292,30 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 292,30 

  80195   Pozostała działalność 35 157,70 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 500,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 32 657,70 

852     Pomoc społeczna 21 266,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 11 130,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 130,00 

  85295   Pozostała działalność 10 136,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 136,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 600,00 

  85395   Pozostała działalność 356 600,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 352 760,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 840,00 

855     Rodzina 29 000,00 

  85595   Pozostała działalność 29 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 29 000,00 

Razem: 457 052,32 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4FD1A7-B36F-4E08-81D9-746B2CD43D57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 89.488,00 zł i obejmują: 

-  14.560,00 zł - dodatkowe środki otrzymane z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki za okres od 
1 do 31 maja 2022 r., na podstawie pisma nr ST3.4752.4.2022.g Ministra Finansów z dnia 13 czerwca 
2022 roku; 

- otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 74.888,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty dla 
Mieszkańców za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy (40 zł/os/ dzień)  przyznane na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Przeniesiono planowane wydatki w ramach działów: 750 Administracja publiczna i 801 Oświata 
i wychowanie. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 91.058.808,02 zł, a plan wydatków 
106.767.242,28 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4FD1A7-B36F-4E08-81D9-746B2CD43D57. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 81/2022 
Data dokumentu 2022-06-15 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 
Identyfikator dokumentu EF4FD1A7-B36F-4E08-81D9-746B2CD43D57 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1951704838 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.06.2022 11:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4FD1A7-B36F-4E08-81D9-746B2CD43D57. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




